REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nt ?ﬁbzro Gramsh, mé gz{i/i&/zozo
7.
VENDIM

Nri/ Daté 30/07/2020
PER

HEQJEN E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE PER SUBJEKTET E
TRANSPORTIT PUBLIK, NGA 3];MARS DERI NE 31 DHJETOR 2020.

Késhilli i Bashkisé Gramsh, né mbledhjen e radhés t& datés 30.07.2020, pasi shqyrtoi relacionin
e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé “ Pér heqjen e taksave dhe tarifave vendore pér subjektet e
transportit publik, nga 31 mars deri né 31 dhjetor 2020, né& zbatim t& ligjit Nr. 139/2015, dat¢
17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit Nr. 9632, daté 30.10.2006 neni 54
gérma F “Pér sistemin e taksave vendore” i ndryshuar, Ligjit Nr. 9920, daté¢ 19.05.2008 “Pér
progedurat tatimore né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar si dhe VKB Nr. 96 daté 30.12.2019
“Pé&r miratimin e nivelit t& taksave dhe tarifave vendore, administrimin e tyre si dhe penalitetet
apo kundravajtjet administrative”shkresés s& Ministrisé s¢ Infrastrukturés dhe Energjisé nr prot.
5428, daté 16.07.2020, si dhe relacionit t& pérgatitur nga administrata e bashkis€, me propozim
té Kryetarit t& Bashkisg ;

VENDOSI

1. Hegjen e taksave dhe tarifave vendore pér subjektet e transportit publik, nga 31 mars deri

né 31 dhjetor 2020.
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari i Bashkis¢ dhe Sektori 1 Tatim-Taksave.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes
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